
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

 

Scuole Primarie: S. Pietro a Vico, S. Cassiano a Vico, Saltocchio, Ponte a Moriano, S. Michele di Moriano 
Scuole Infanzia: Ponte a Moriano, S. Michele di Moriano, S. Cassiano a Vico 

Scuola Secondaria I°grado: Ponte a Moriano 
 

 

 

 VIA VOLPI, 139 - 55100 LUCCA FRAZIONE PONTE A MORIANO (LU) 

Tel. 058357488 - Fax 0583406129  

C.F. 92051730460 - Cod. Mecc. LUIC843006                                                                                                                                   
Email luic843006@istruzione.it    PEC luic843006@pec.istruzione.it 

 

VIA VOLPI, 139 - 55100 LUCCA FRAZIONE PONTE A MORIANO 
(LU)Tel. 058357488 - Fax 0583406129                                                                                              

C.F. 92051730460 - Cod. Mecc. 
LUIC843006       Email luic843006@istruzione.it  - 
PEC luic843006@pec.istruzione.it 

 

        

Ponte a Moriano, 07/11/2022 

 

 

                                                                                                                Alla DSGA Elena Spadoni 

                                                                                  Alla Collaboratrice Ds Annarita Lucchesi 

Atti 

 

OGGETTO: Nomina Commissione per AVVISO PUBBLICO SELEZIONE PERSONALE INTERNO 

PER IL RECLUTAMENTO DI PROGETTISTA E COLLAUDATORE PER LA REALIZZAZIONE  del 

Progetto PON/FESR “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”.- Codice identificativo 

Progetto 13.1.1A -FSEPON-TO-2022-17 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto l’Avviso pubblico selezione personale interno  per il reclutamento di esperti, tutor  per la realizzazione  del 

progetto PON/FESR “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”.- Codice identificativo Progetto 

13.1.1A -FSEPON-TO-2022-17, prot. n. 11892 e 11893 VI.1 del 25/10/2022; 

 

Visto il D.lgs. 50/2016; 

 

Visto l’art 43 del Decreto Interministeriale n.129 del 28/08/2018_”Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo_contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 

Preso atto degli adempimenti necessari al perfezionamento della procedura e ritenuto conseguentemente di 

nominare e costituire la Commissione giudicatrice per la selezione personale interno per il reclutamento di esperti, 

tutor,  per la realizzazione del progetto PON/FESR “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”.- 

Codice identificativo Progetto 13.1.1A -FSEPON-TO-2022-17, prot. n. 11892 e 11893 VI.1 del 25/10/2022; 

 

DETERMINA 

 

Art.1 

La nomina della Commissione, per la valutazione delle offerte e per la conseguente aggiudicazione della 

fornitura del servizio di distributori   automatici di bevande calde di durata triennale 2022/2025, così costituita: 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO LUCCA QUINTO - C.F. 92051730460 C.M. LUIC843006 - LUIC843006 - AOO_LUIC843006

Prot. 0012187/U del 07/11/2022 10:15
Attività extracurricolari

mailto:luic843006@istruzione.it
mailto:luic843006@pec.istruzione.it


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

 

Scuole Primarie: S. Pietro a Vico, S. Cassiano a Vico, Saltocchio, Ponte a Moriano, S. Michele di Moriano 
Scuole Infanzia: Ponte a Moriano, S. Michele di Moriano, S. Cassiano a Vico 

Scuola Secondaria I°grado: Ponte a Moriano 
 

 

 

 VIA VOLPI, 139 - 55100 LUCCA FRAZIONE PONTE A MORIANO (LU) 

Tel. 058357488 - Fax 0583406129  

C.F. 92051730460 - Cod. Mecc. LUIC843006                                                                                                                                   
Email luic843006@istruzione.it    PEC luic843006@pec.istruzione.it 

 

VIA VOLPI, 139 - 55100 LUCCA FRAZIONE PONTE A MORIANO 
(LU)Tel. 058357488 - Fax 0583406129                                                                                              

C.F. 92051730460 - Cod. Mecc. 
LUIC843006       Email luic843006@istruzione.it  - 
PEC luic843006@pec.istruzione.it 

 

• Rimanti Fabrizia – Dirigente scolastica (Presidente); 
• Spadoni Elena – D.S.G.A; 

• Lucchesi Annarita – Collaboratrice Ds (Segretario verbalizzante) 

                                                          

                                                                                  Art.2 

 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate.  

 

                                                        Art.3 

 

La Commissione si insedierà i l  08  Novembre  2022 alle ore 13.30, presso la sede centrale dell’Istituto Lucca 

5, per procedere alla valutazione delle offerte pervenute. 

 

                                                

Per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso. 

 

 

Il presente provvedimento sarà notificato ai componenti della Commissione e pubblicato sul sito della scuola. 

 

 

                                                                                                   La Dirigente Scolastica 

                                                                                                          Prof. ssa Fabrizia Rimanti 

                                                                                                       Firma autografa sostituita da indicazione a 

                                            mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 comma 2, 

                                      del D.Lgs 12/02/1993 n. 39 

 

 
 
                                                             

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO LUCCA QUINTO - C.F. 92051730460 C.M. LUIC843006 - LUIC843006 - AOO_LUIC843006

Prot. 0012187/U del 07/11/2022 10:15
Attività extracurricolari

mailto:luic843006@istruzione.it
mailto:luic843006@pec.istruzione.it

